
“ 3  ДЕПАРТАМЕНТ ФИНАНСОВ БРЯНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ
oL3. Pit. J jD dS .̂  лг /X

г. Брянск

О внесении изменений в перечень 
главных администраторов доходов 
областного бюджета

Правовое управление 
администрации Губернатора 

Брянской области и Правительства 
Брянской области

ЗАРЕГИСТРИРОВАНО 
* ^  » iX U bapA  zoi£v.
Регистрационный номер 00<А.

В соответствии с пунктом 2 Порядка и сроков внесения изменений 
в перечень главных администраторов доходов и источников финансирования 
дефицита областного бюджета, перечень главных администраторов доходов 
и источников финансирования дефицита бюджета территориального фонда 
обязательного медицинского страхования Брянской области, утвержденного 
постановлением Правительства Брянской области от 20.12.2021 № 557-п 
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести в перечень главных администраторов доходов областного 
бюджета (Приложение 1), утвержденный распоряжением Правительства 
Брянской области от 23.12.2024 № 421-рп «Об утверждении перечня главных 
администраторов доходов областного бюджета, перечня главных 
администраторов источников финансирования дефицита областного бюджета» 
(с учётом приказа департамента финансов Брянской области от 09.01.2025 № 3) 
следующие изменения:

1.1. после строки:

«840 2 19 25028 02 0000 150

Возврат остатков субсидий в целях 
обеспечения оказания региональных услуг 
в электронном виде в субъектах Российской 
Федерации посредством ведомственной 
информационной системы с применением 
цифровых регламентов из бюджетов 
субъектов Российской Федерации_________

дополнить строкой:
Возврат остатков субсидий в целях 
достижения результатов национального 
проекта «Производительность труда» 
из бюджетов субъектов Российской 
Федерации»;_________________________



1.2. после строки:

«840 2 19 25527 02 0000 150

Возврат остатков субсидий на 
государственную поддержку малого 
и среднего предпринимательства, а также 
физических лиц, применяющих специальный 
налоговый режим «Налог 
на профессиональный доход», из бюджетов 
субъектов Российской Федерации

дополнить строкой:

840 2 19 45289 02 0000 150

Возврат остатков иных межбюджетных 
трансфертов на достижение результатов 
национального проекта «Производительность 
труда» из бюджетов субъектов Российской 
Федерации».

2. Опубликовать приказ на официальном Интернет-портале правовой 
информации (pravo.gov.ru), разместить на официальном сайте департамента 
финансов Брянской области (bryanskoblfin.ru).

3. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на первого 
заместителя директора департамента финансов Брянской области А.А. Бабася.

Заместитель Губернатора 
Брянской области Г.В. Петушкова


